REPUBLICA MOLDOVA

Consiliul orasanesc Cricova

PECITYBJIUKA MOJIJIOBA
Kpukosckuit ropoxckoit Coser

PRIMARIA NPUMODPUS

DECIZIE nr.5/28
din 02 octombrie 2024

Cu privire la stabilirea denumirilor
de strazi pentru cartierul locativ ,
repartizat in anul 2017 din or. Cricova

in scopul realizarii prevederilor Hotaririi Guvernului Republicii Moldova nr. 1518
din 17.12.2003 “Despre crearea Sistemului informational automatizat “Registrul de stat
al unitatilor administrative-teritoriale si al strdzilor din localitatile de pe teritoriul
Moldovei”, art.8 al Legii 151 din 14.07.2017 cu privire la ”Sistemul de adrese”,
“Instructiunii provizorii privind modul de conferire a adreselor bunurilor imobile” din
28.02.2004 al Agentiei de Stat Relatii Funciare si Cadastru, in baza art. 14 al Legii
Republicii Moldova nr. 436-XVI din 28. 12. 2006 ,Privind Administratia Publica

Locala”, Consiliul Orisenesc Cricova DECIDE:

1. Se aprobd denumirea strazilor noi pentru Cartierul Locativ, repartizat in anul
2017 in or. Cricova conform Anexei .

2. Primairia va tine cont de prevederile prezentei decizii la elaborarea si aprobarea
planului cadastral al cartierului respectiv.

3. Atribuirea individuald a adreselor postale se va face in baza deciziei date.

4. Comisia pentru arhitecturd, urbanism, dezvoltare rurald si amenajare a
teritoriului, va asigura controlul indeplinirii prevederilor prezentei decizii.

Presedinte de sedinta: alentina Esanu

Contrasemnat:

Secretar al Congi Natalia Spataru


Secretar
Подсвеченный


Anexa
la decizia nr.5/ 28 din 02 .10.2024

”Cu privire la stabilirea denumirilor
de strazi pentru cartierul locativ ,
repartizat in anul 2017 din or. Cricova”

Lista denumirilor de strazi pentru cartierul locativ , repartizat in
anul 2017 din or. Cricova.

Acces nr.16 — prelungirea str.Vadul Pietrei nr.9 - 38;
Acces nr.17 — str.Calin Dmitrii 1- 22;

Acces nr.15 — str. Cerchezov Pavel nr.1- 24;

Acces nr.18 — str. Litvinschi Ecaterina nr.1- 15;
Acces nr.19 — prelungirea str.Ciocirlia nr.19- 46;

Acces nr.20 — str.Gilcéd Grigore nr.1- 3.

Secretar al



Secretar
Подсвеченный


